
UCHWAŁA NR VI/60/2019 
RADY MIEJSKIEJ W ZELOWIE

z dnia 28 marca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do 
publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego przy 

szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Zelów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2018 r., poz. 996; zm.: poz. 1000, poz. 1290, poz. 2203, poz. 1669, poz. 2245) Rada Miejska w Zelowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr V/41/2019 Rady Miejskiej w Zelowie z dnia 31 stycznia 2019 r. 
w sprawie kryteriów stosowanych w postępowaniu rekrutacyjnym do publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego przy szkołach podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Zelów wprowadza się następujące zmiany: 
w § 1 pkt 1) po kropce dopisuje się „Dotyczy również rodziców samotnie wychowujących kandydata”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zelowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Zelowie

Sylwester Drozdowski

Id: 59B9C46D-A7F2-41BE-B408-653378B235CC. Podpisany Strona 1




